1657 Nr 3 91 i 97. Ser. 1761 Nr 2 11 14 39 47 i 81, Ser. 2156 Nr 3 85 88 i 98, Ser. 2498 Nr 4 33 78 90 i 96.

Resztujące Nra wylosowanych Seryj wygrały po 160 fl.

OGŁOSZENIA.

Syndyk tymczasowy masy upadłości małżonków Friedlejn.

Podaje do publicznej wiadomości, iż począwszy od dnia 3 (15) grudnia 1869 roku sprzedane zostaną przez publiczną licytację pięć karet, trzy powozy, siedm koni, uprząż, liberya i ruchomości różne w Warszawie, na placu przy rogu ulicy Święto-Krzyżkiej i Włodzimierskiej; licytacya rozpoczynać się będzie o godzinie 2 $\frac{1}{2}$ w południe za zapłatą natychmiast więcej dającemu prócz kuponów.